
TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 18-30 Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:32:00 0:34:41 0:02:41 18 Borbás Balázs férfi 18-30

0:34:00 0:37:04 0:03:04 87 Nemes Bálint férfi 18-30

0:44:00 0:47:22 0:03:22 144 Turcsán Tamás férfi 18-30

0:38:00 0:41:29 0:03:29 28 Deme János férfi 18-30

0:36:00 0:39:34 0:03:34 153 Vincze Bence férfi 18-30

0:38:00 0:41:46 0:03:46 53 Ifj. Hodos Zsolt férfi 18-30

0:50:00 0:54:25 0:04:25 125 Szabó Gergő férfi 18-30

0:40:00 0:44:57 0:04:57 141 Tömör Szabolcs Máté férfi 18-30

0:38:00 0:43:23 0:05:23 76 Krainhoffer Bence férfi 18-30

0:36:00 0:41:23 0:05:23 96 Péli Péter férfi 18-30

0:36:00 0:41:38 0:05:38 57 Jáni Richárd férfi 18-30
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 31-40 Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:26:00 0:29:11 0:03:11 137 Tóth Ádám férfi 31-40

0:42:00 0:45:32 0:03:32 79 Lipták János férfi 31-40

0:44:00 0:47:33 0:03:33 82 Nagy Kornél férfi 31-40

0:26:00 0:29:35 0:03:35 122 Spisák Róbert férfi 31-40

0:32:00 0:35:38 0:03:38 46 Hársch Attila férfi 31-40

0:30:00 0:33:48 0:03:48 14 Berta Bence férfi 31-40

0:32:00 0:35:49 0:03:49 49 Hodos Zsolt férfi 31-40

0:30:00 0:34:00 0:04:00 1 Ábrahám László férfi 31-40

0:26:00 0:30:08 0:04:08 33 dr. Takács Ádám férfi 31-40

0:40:00 0:44:13 0:04:13 158 Priger István férfi 31-40

0:30:00 0:34:16 0:04:16 95 Pászkány Péter férfi 31-40

0:28:00 0:32:26 0:04:26 89 Orova Zoltán férfi 31-40

0:28:00 0:34:25 0:06:25 83 Nagy Nikodémusz férfi 31-40
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 41-50 Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:22:00 0:25:31 0:03:31 59 Juhász István férfi 41-50

0:16:00 0:19:37 0:03:37 85 Görbe Zoltán férfi 41-50

0:22:00 0:25:40 0:03:40 150 Varga Norbert férfi 41-50

0:22:00 0:25:46 0:03:46 152 Vigh József férfi 41-50

0:24:00 0:27:47 0:03:47 62 Király Gábor férfi 41-50

0:18:00 0:21:48 0:03:48 8 Bálint József férfi 41-50

0:42:00 0:45:55 0:03:55 134 Taskovics Sándor férfi 41-50

0:24:00 0:27:56 0:03:56 113 Sándor Zsolt férfi 41-50

0:46:00 0:50:05 0:04:05 159 Hadnagy Attila férfi 41-50

0:20:00 0:24:10 0:04:10 22 Csapó Zoltán férfi 41-50

0:24:00 0:28:14 0:04:14 42 Gróf Zoltán férfi 41-50

0:48:00 0:52:16 0:04:16 36 Fabók János férfi 41-50

0:54:00 0:58:16 0:04:16 112 Sándor László férfi 41-50

0:16:00 0:20:31 0:04:31 119 Simon József férfi 41-50

0:20:00 0:25:07 0:05:07 30 Demeter Tamás férfi 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi 50+ Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:44:00 0:46:53 0:02:53 109 Sági József férfi 50+

0:14:00 0:18:04 0:04:04 20 Csák Richárd férfi 50+

0:12:00 0:16:27 0:04:27 63 Kis-Juhász Zsolt férfi 50+

0:40:00 0:44:27 0:04:27 47 Herke Csaba férfi 50+

0:54:00 0:58:29 0:04:29 19 Bukta Tamás férfi 50+

0:14:00 0:18:46 0:04:46 127 Szalai Balázs férfi 50+

0:12:00 0:17:12 0:05:12 142 Töreki Csaba férfi 50+

0:14:00 0:19:20 0:05:20 5 Bakos Endre férfi 50+
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:32:00 0:34:41 0:02:41 18 Borbás Balázs férfi 18-30

0:44:00 0:46:53 0:02:53 109 Sági József férfi 50+

0:34:00 0:37:04 0:03:04 87 Nemes Bálint férfi 18-30

0:26:00 0:29:11 0:03:11 137 Tóth Ádám férfi 31-40

0:44:00 0:47:22 0:03:22 144 Turcsán Tamás férfi 18-30

0:38:00 0:41:29 0:03:29 28 Deme János férfi 18-30

0:22:00 0:25:31 0:03:31 59 Juhász István férfi 41-50

0:42:00 0:45:32 0:03:32 79 Lipták János férfi 31-40

0:44:00 0:47:33 0:03:33 82 Nagy Kornél férfi 31-40

0:36:00 0:39:34 0:03:34 153 Vincze Bence férfi 18-30

0:26:00 0:29:35 0:03:35 122 Spisák Róbert férfi 31-40

0:16:00 0:19:37 0:03:37 85 Görbe Zoltán férfi 41-50

0:32:00 0:35:38 0:03:38 46 Hársch Attila férfi 31-40

0:22:00 0:25:40 0:03:40 150 Varga Norbert férfi 41-50

0:22:00 0:25:46 0:03:46 152 Vigh József férfi 41-50

0:38:00 0:41:46 0:03:46 53 Ifj. Hodos Zsolt férfi 18-30

0:24:00 0:27:47 0:03:47 62 Király Gábor férfi 41-50

0:30:00 0:33:48 0:03:48 14 Berta Bence férfi 31-40

0:18:00 0:21:48 0:03:48 8 Bálint József férfi 41-50

0:32:00 0:35:49 0:03:49 49 Hodos Zsolt férfi 31-40

0:42:00 0:45:55 0:03:55 134 Taskovics Sándor férfi 41-50
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:24:00 0:27:56 0:03:56 113 Sándor Zsolt férfi 41-50

0:30:00 0:34:00 0:04:00 1 Ábrahám László férfi 31-40

0:14:00 0:18:04 0:04:04 20 Csák Richárd férfi 50+

0:46:00 0:50:05 0:04:05 159 Hadnagy Attila férfi 41-50

0:26:00 0:30:08 0:04:08 33 dr. Takács Ádám férfi 31-40

0:20:00 0:24:10 0:04:10 22 Csapó Zoltán férfi 41-50

0:40:00 0:44:13 0:04:13 158 Priger István férfi 31-40

0:24:00 0:28:14 0:04:14 42 Gróf Zoltán férfi 41-50

0:48:00 0:52:16 0:04:16 36 Fabók János férfi 41-50

0:30:00 0:34:16 0:04:16 95 Pászkány Péter férfi 31-40

0:54:00 0:58:16 0:04:16 112 Sándor László férfi 41-50

0:50:00 0:54:25 0:04:25 125 Szabó Gergő férfi 18-30

0:28:00 0:32:26 0:04:26 89 Orova Zoltán férfi 31-40

0:12:00 0:16:27 0:04:27 63 Kis-Juhász Zsolt férfi 50+

0:40:00 0:44:27 0:04:27 47 Herke Csaba férfi 50+

0:54:00 0:58:29 0:04:29 19 Bukta Tamás férfi 50+

0:16:00 0:20:31 0:04:31 119 Simon József férfi 41-50

0:14:00 0:18:46 0:04:46 127 Szalai Balázs férfi 50+

0:40:00 0:44:57 0:04:57 141 Tömör Szabolcs Máté férfi 18-30

0:20:00 0:25:07 0:05:07 30 Demeter Tamás férfi 41-50

0:12:00 0:17:12 0:05:12 142 Töreki Csaba férfi 50+
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TURUL lépcsőfutó bajnokság 2025 Férfi abszolút Sport kategória

Indulás Érkezés Menetidő Rajtszám Versenyző neve Neme Korcsoport Sorrend

0:14:00 0:19:20 0:05:20 5 Bakos Endre férfi 50+

0:38:00 0:43:23 0:05:23 76 Krainhoffer Bence férfi 18-30

0:36:00 0:41:23 0:05:23 96 Péli Péter férfi 18-30

0:36:00 0:41:38 0:05:38 57 Jáni Richárd férfi 18-30

0:28:00 0:34:25 0:06:25 83 Nagy Nikodémusz férfi 31-40
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